№ 37 (417) от 1 октября 2020 года.

Информационный бюллетень

Танзыбейского сельсовета

Ермаковского района

Красноярского края
                                   Выпускается с 2007 года.

Редактор: Самсонова Н.А.
Издатель и распространитель издания :Администрация Танзыбейского сельсовета.

Тираж:100 экз., периодичность не реже 1раза в месяц.
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

 ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОН

ТАНЗЫБЕЙСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

1 октября  2020                                                                                      п.Танзыбей                                                                             №  02-05-р

Об утверждении

состава административной комиссии

Танзыбейского сельсовета

      На основании Закона Красноярского края № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае» от 23.04.2009 г. Танзыбейский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

     1.Утвердить административную комиссию Танзыбейского сельсовета в следующем составе:

· Председатель комиссии – Бычкова Нина Васильевна – глава администрации Танзыбейского сельсовета,

· Заместитель председателя – Крючкова Анастасия Михайловна – председатель Танзыбейского сельского Совета депутатов,

· Ответственный секретарь – Наумочкина Наталья Сергеевна – зам.главы администрации Танзыбейского сельсовета,

                                           Члены комиссии:

                                     Кошкина Людмила Александровна – зам. председателя

                                           Танзыбейского сельского Совета  депутатов,

                                     Чипурина Мария Николаевна – директор МБУК ЕЦКС филиала

                                      «Дом культуры п. Танзыбей».

            2. Признать утратившим силу решение Танзыбейского сельского Совета депутатов «Об утверждении состава административной комиссии Танзыбейского сельсовета» от 14.05.2020 № 50-115-р.

3. Контроль за исполнением Решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов.

                 4. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в информационном бюллетене «Вести Танзыбея».

Председатель Танзыбейского

сельского Совета депутатов          :                                                   А.М. Крючкова

Глава Танзыбейского сельсовета  :                                                   Н.В. Бычкова
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

 ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОН

ТАНЗЫБЕЙСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

1 октября  2020 года                                                                                п.Танзыбей                                      №  02-06-р

Об утверждении плана работы Танзыбейского

сельского Совета депутатов

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Танзыбейского сельсовета, Регламентом Танзыбейского сельского Совета депутатов, Танзыбейский сельский Совет депутатов  решил:

1. Утвердить прилагаемый план работы представительного органа Танзыбейского сельсовета на 4  квартал 2020 года.

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вести Танзыбея».

3. Контроль за исполнением Решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов.

          4. Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Председатель Танзыбейского

сельского Совета депутатов          :                                                                                            А.М. Крючкова

Глава Танзыбейского сельсовета  :                                                                                         Н.В. Бычкова

	УТВЕРЖДЕН

решением Танзыбейского сельского Совета депутатов

 от 01.10.2020  № 02-06-р

План

работы Танзыбейского сельского Совета депутатов

на 4 квартал 2020 года
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Дата проведения
	Ответственный

	1.
	О состоянии противопожарной

безопасности в населенных

пунктах сельсовета
	Октябрь 2020
	Комиссия по социальным вопросам

	2.
	Организация приема граждан

по личным вопросам по избирательным округам
	ежемесячно
	Депутаты сельского

Совета депутатов

	3.
	Заседание постоянных комиссий  сельского Совета

депутатов

	В соответствии

с планом работы

комиссий
	Зам.председателя ,

ведущий специалист

	4.
	Посещение  сессий сельского

Совета  депутатами районного

Совета депутатов
	постоянно
	Депутаты сельского

Совета депутатов

	5.
	Обучение депутатов  по

вопросам местного

самоуправления
	Ноябрь 2020
	Председатель,

заместитель,

ведущий специалист

	6.
	Рассмотрение проекта бюджета на 2021 и плановый период 2022-2023 годы
	Декабрь 2020
	Администрация Танзыбейского сельсовета

	7.
	О плане работы сельского

Совета на 2021 год
	Декабрь 2020
	Председатель сельского

Совета депутатов

Заместитель, председатели

постоянных комиссий

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

ТАНЗЫБЕЙСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 РЕШЕНИЕ

01.10.2020г.                                                                                                п.Танзыбей                                                                                       № 02-07-р

О внесении изменений в решение

Танзыбейского сельского Совета депутатов

от 24.12.2019 г. № 60-134-р

«О  бюджете  на 2020 год

и плановый период 2021- 2022 годов»
            В соответствии со статьёй 24 Устава Танзыбейского сельсовета, сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Танзыбейского сельского Совета депутатов  № 60-134-р от 24.12.2019г. «О  бюджете  на 2020 год и плановый период 2021- 2022 годов»,  следующие изменения:

            1.1.  В пункте I .Основные характеристики бюджета:

              в подпункте 1.1 цифры «10 148,8»заменить цифрами «10 148,9»

              в подпункте 1.2. цифры «11 060,0»заменить цифрами «11 060,1»

           1.2. внести изменения в  приложение № 1 «Источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета на 2020 год» к решению № 60-134-р от 24.12.2019г. «О  бюджете  на 2020 год и плановый период 2021- 2022 годов»

           1.3. внести изменения в  приложение № 5 «Доходы Танзыбейского бюджета на 2020 год» к № 60-134-р от 24.12.2019г. «О  бюджете  на 2020 год и плановый период 2021- 2022 годов» и изложить его в редакции согласно  приложению № 2 к данному решению.

           1.4. внести изменения в приложение № 7 «Распределение расходов бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджета РФ на 2020 год» к решению № № 60-134-р от 24.12.2019г. «О  бюджете  на 2020 год и плановый период 2021- 2022 годов» и изложить его в редакции, согласно приложения  № 3 к данному решению;

           1.5. внести изменения в  приложение № 9 «Ведомственная структура расходов бюджета на 2020 год» к решению № 60-134-р от 24.12.2019г. «О  бюджете  на 2020 год и плановый период 2021- 2022 годов» и изложить его в редакции согласно  приложению № 4 к данному решению.

           2.  Контроль за данным решением возложить на главу Танзыбейского сельсовета – Н.В. Бычкову
         3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

 Председатель Танзыбейского

 сельского  Совета депутатов                                                                                                                     А.М. Крючкова

 Глава  Танзыбейского сельсовета                                                                                                             Н.В. Бычкова
____________________________________________________________________________________________________________________
По вопросам редакции  обращаться в администрацию Танзыбейского сельсовета к

Самсонова Н.А.

662840, Ермаковский район, п.Танзыбей. ул.Мира ,32

Выпускается с 2007 года.

Отв.редактор: Н.А.Самсонова

Тираж:100 экз., периодичность не реже 1раза в месяц.

PAGE
2